DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO ENTRE
DOENÇA DE ALZHEIMER E O USO INADEQUADO DE INIBIDORES DE BOMBA DE
PRÓTONS de autoria de RENATA MARIA VIEIRA NOGUEIRA, NARLIZE SILVA LIRA
CAVALCANTE, VALESKA SILVA LUCENA, ANTONIO CARLOS VITAL JÚNIOR, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101496

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101496